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AS 4050.856 - Z-npodwunun gna Perforex

Z-npodunun ansa 3aXXMMoB LeHTPoOB 06paboTku Perforex.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa
[ToBepxHOCTb
Moaxoaunt ans apt. N2

MoaxoanT pns

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kon THB3[,
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AS 4050.856

Z-npodunu ans 3aXxMMoB LeHTpoB 06paboTku Perforex.
MoKpbITUE, YepHOE, MaTOBOE

4050851

Perforex BC 1007 HS

Perforex BC 1008 HS

Perforex BC 2014 HS

Perforex Milling Terminal MT 2101
Perforex Milling Terminal MT 2101 S
Perforex Milling Terminal MT 2201
Perforex Milling Terminal MT 2201 S

T wr.
0,15 kg
0,163 kg
73269098
36609190

Z-npodunu gna Perforex BC 1007/1008



