

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.856

Z-профили для Perforex

Состояние: 13.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.856 - Z-профили для Perforex

Z-профили для зажимов центров обработки Perforex.

Функции

Арт. №	AS 4050.856
Описание продукта	Z-профили для зажимов центров обработки Perforex.
Поверхность	Покрытие, черное, матовое
Подходит для арт. №	4050851
Подходит для	Perforex BC 1007 HS Perforex BC 1008 HS Perforex BC 2014 HS Perforex Milling Terminal MT 2101 Perforex Milling Terminal MT 2101 S Perforex Milling Terminal MT 2201 Perforex Milling Terminal MT 2201 S
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,15 kg
Gross weight	0,163 kg
Код ТНВЭД	73269098
ECLASS 8.0	36609190
Описание продукта	Z-профили для Perforex BC 1007/1008